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کاپیتان الکپاتین وریا غفوری)صاف شوته( صاحب جاه لایق استوری سوس ماست، آن ممدوح مدح بگوری، آن یگانه مهره بک راست، آن سانتر بی کم و کاست، آن 
کنون دانستم، نادانستنم را مسلم فرمود؟ پس دست از او وارد شد و گفت تو چگونه چندان دانی که من هرچه تا روزی در حال تست کرامت جدیدش بود که علامه ای بر رمیدند تا نظر موافقت ایشان بستاندند.موافقت نبود، مریدان گریبان دریدند و به صحرایش یاران را امر فرمود که به جامه سیاه درآیند و آنکه را نظر خاصه بود و مریدان بر اوامر او مأمور. تا آن حد که در مدح جلالتش گفته اند که همواره در حلقه مریدان و جلال بود و کاپیتان استقلال بود.

تست کرامت کشید و پرسید: چی؟!
گفت آن دانم که از ۱ تا ۱۱، ۱۱ عدد بود و از ۱۱ تا یک، حکیم گفت از ریاضیات چه دانی؟

و پس از آن هرچه کنی همان درست باشد!گفت شکل کایت را در لحظه سوت داور می باید ساخت علامه به شگفتی اندر شد و پرسید: از هندسه چه دانی؟باز ۱۱ عدد!
راست، نفوذ از چپ باشد حریف را و جز از طریق چپی گفت نفوذ از چپ کنی تا راست تهی گردد و نفوذ از پرسید از سیاست چه دانی؟

به راستی نتوان رسید!
پرسید از اقتصاد چه دانی؟

گفت تا ۹ رقم صفر توانم شمرد.
گفت: دانم که بسیط زمین از شدت گردی توپ فوتبال پرسید از ژئوپلیتیک؟

از کجا را ماند. این همه علوم  و گفت  علامه حیران شد 
بهتر است یا ثروت« مشغول همی شدند، مرا طریقت گفت آن زمان که خامانی چون تو به نگارش »علم فراگرفتی؟

القال. یعنی فصل نقل و انتقالات را پایان کی شدی تا ریختی و از سر استیصال فرمودی: فصمت ها هنا لسان هر بار که این کرامت بدیدی جمله ال ای دی ها بر زمین تلویزیون نیامدی، مریدان نعره کشیدندی و تلویزیون نمودی از برداشت چهرت خویش؛ چون نشانش در در ذکر کرامت ایشان آورده اند که تلویزیون را منع اسکرین شات استوریش را ماند شوتان عالم را!وریا و یشوت شواتی کما شات اسکرینه؛ شوت وریا علامه را از این بینش سر تعظیم نبود و گفت: اذا شات سوباسا پیش افتاد.
از آب دیدگانش پر شد و وی در غصه مردم به کرال آنقدر به زار ایشان مشغول گشت تا استخر پنت هاوس قبالت؛ لیک غم مردم از فراز برج وی پدیدار بود . پس قاچی از کیک بیت المال حوالت داد و سند پنت هاوسی رزق او ندادندی تا آن زمان که دست روزگار وی را گنده پیوسته از غم مردمان بخروش بود هیچ جز اشک چشم اینان را زبان به کام باز آید؟

سینه مشغول .

در پل روی جوی و چند اتفاق ساده دیگر چشم پوشی کنید.کلید خانه، باز شدن بند کفش و زمین خوردن یا گیر کردن پاشنه کفش فروردین: امروز روز شماست. البته اگر از پنچر شدن ماشین، گم شدن 
عقب مانده که دارید! امروز واریز نکنید، حسابتان را می بندند.اردیبهشت: گاوتان زاییده. البته اگر گاو داشته باشید. اگر گاو ندارید قسط 

پیگیری و شکایت و دعوا با بسته بندی پاره پوره و به صورت درب و داغان بسته ای را که چهل و شش روز پیش سفارش داده بودید بعد از کلی فقط یکبار در خانه شما را می زند. پستچی دم در خانه تان می آید و خرداد: امروز از خانه بیرون نروید. امروز روز شانس شماست و شانس 
تحویل خواهد داد.

اتفاقی، خیلی برایتان گران تمام می شود.اینکه خطری تهدیدتان کندها، نه! دیروز بیمه ماشینتان تمام شده و هر مطمئن برانید و فاصله تان با ماشین های اطرافتان را حفظ کنید. نه تیر: مراقب ماشینتان باشید و از مسیرهای ایمن رانندگی کنید. با سرعت 
برایتان چیز مثبتی بنویسم. اگر امروز بیاورد پس بدهد، روزتان خوش مرداد: یک مردادی پونصد تومان از من دستی گرفته. لذا نمی توانم 

می شود.
را به کارواش ببرید بلکه یک ذره باران بیاید. خفه شدیم!شهریور: امروز هوا ابری است و روز بدشانسی شما. لطف کنید ماشینتان 

شماره را یادداشت کنید: صفر نهصد و...این چند وقته را از آنجا تهیه کنید. نامردید اگر آدرسش را به من ندهید. برخورد خواهید کرد که جان می دهد برای خرید کردن. همه مایحتاج مهر: پول به اندازه کافی با خودتان ببرید. امروز به یک حراجی توپ 
شوید. کیف پول نبرید و همه چیز را میهمانش باشید.اتفاقی همدیگر را می بینید و به شما تعارف می کند سوار ماشینش رفیق مایه دارتان بود که از پارسال از او خبری نداشتید، خب؟ امروز آبان: برعکس مهرماهی ها، شما امروز اصلًا با خودتان پول نبرید. آن 

جواب منفی در کار باشد، همان موجب سفیدی بختتان می شود. عجله قرار است سفیدبخت شوید. یا جواب مثبت می دهید یا می گیرید یا اگر آذر: نمی دانم چرا توی بختتان هیچ چیز نیست! سفید است. ها شاید 
نکنید.

دی: شما کاملًا راحت باشید. خبری نیست امروز. آها! چرا یک گلدان از 
بالای... اوخ... مردید؟ زنده اید هنوز؟

کامنت را زیر پستش بگذارید. امید است کامنتتان لایک هم بشود.سلبریتی موردعلاقه تان امروز یک پست می گذارد و شما می توانید اولین اینترنت خود را چک کنید و تا شب یک بند در فضای مجازی باشید. بهمن: نگذارید شارژ گوشی تان تمام شود. امروز روز اتفاقات خوب است. 
امروز را خراب می کنید. بروید دعا کنید استاد نیندازدتان!اسفند: آبتان کم بود؟ نانتان کم بود؟ دانشگاه رفتنتان چی بود؟ امتحان 

ë شد. پارسا خبر شد. گلیمی که بر آن خفته بود در راه دزد انداخت تا دزدی به خانه پارسایی در آمد. چندان که جست چیزی نیافت. دلتنگ اصل حکایت
محروم نشود.

 
ë !شد. گفت: مگر یارانه نمی گیری شیخ؟ شیخ مثقالی پنیر در دهان دزدی به خانه پارسایی در آمد. چندان که جست چیزی نیافت. دلتنگ 4 درصدی

گذاشت و گفت: دهک دهمی  هستم.
 

ë صندوقی از طلا انداخت و گفت: امشب هم پیداش نکرد.کیسه ای زر و سیم پیش پارسا انداخت و برون شد. پارسا کیسه را توی دزدی به خانه پارسایی در آمد. چندان که جست چیزی نیافت. پارسای ناقلا
 

ë !شد. شاهزاده خبر شد. گفت: اگر کاخ گلستان هم توی چمدان جا دزدی به کاخ سعدآباد درآمد. چندان که جست چیزی نیافت. دلتنگ داری تعارف می کنی
می شد، بار می زدیم.

 
ë چندان که جست چیزی نیافت. گفت ببخشید مثل اینکه حکایت را گرگی دست و پایش را با آرد سفید کرد و به خانه پارسایی درآمد. شنگول و منگول و پارسای مفلوک

اشتباهی آمده ام.
 

ë !را بستان و کسب و کاری راه بینداز. دزد گفت: باقیش را پس انداز کنم؟شد. وزیر خبر شد. یک میلیون تومان در راه دزد انداخت و گفت: پول دزدی به خانه وزیری درآمد. چندان که جست چیزی نیافت. دلتنگ حق دارید. چون آموزش نداده ایم
 

ë رعیت نان و پیاز سق می زنند.« داور خبر شد. جایزه عنتر طلایی پیش نیافت. دلتنگ شد. پس لگدی نثار مملکت خویش کرد و گفت: سلبریتی صفتی به جشنواره ای در آمد. چندان که جست، جایزه ای مبارز پلاستیکی«
پایش انداخت.

 
ë اینستاگرام را در راه دزد انداخت. کوکب خانم بلاگر لبنیات شده بود.شیر و ماست نیافت. دلتنگ شد. کوکب خانم خبر شد. نشان پیج دزدی به خانه کوکب خانم در آمد. چندان که جست چیزی از پنیر و کوکب با سلیقه یا سلیطه؟
 

ë هفت جهت به کمرش قر می دهد. دلتنگ تر شد.نشست تا دلش گشاد شود. پس پارسا را مجلس عروسی دید که از که جست پارسا را نیافت. دلتنگ شد. به تماشای عروسی ساسی مانکن دزدی به خانه پارسایی درآمد. در و دیوار همه سیاه پوش بود. چندان هم در عزا هم در عروسی
 

ë !گفت: ببخشید این دستبافه کلی قیمت داره.پارسایی به خانه دزدی درآمد. گلیم را از زیر پای دزد بیرون کشید و گفتیم خندیدیم، دیگه بسه
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تعدادی انسان دارای سیستم ایمنی ضعیف
ترجیحاً مجرد

 جهت حضور در اماکن عمومی
و بیمارستانی ایران

 تسویه: 
بعد از ابتلا به کرونا و مثبت شدن تست

واحد تولید خبر بی بی سی فارسی

استخدام
دعوت به کارخرید

 دزدگیر خیلی
خیلی خیلی هوشمند
مسخره بازی و چوپان دروغگو 

بازی در نیاورد
مجهز به سنسور تشخیص چهره 

از زیر جوراب پارازین
 جهت نصب در بانک 

و مراکز مهم

 به چند خواننده 
جهت بازیگری

 چند بازیگر 
جهت مجری گری

 و چند مجری 
جهت خوانندگی نیازمندیم.

آدرس: ساختمان صدا و سیما 
انتهای راهرو سمت چپ

استخدام
 فردی با معده سالم،

جادار و نوشابه نخورده 
نیازمندیم

قابلیت خوردن همزمان بستنی ده 
اسکوپه و پیتزای سیر و استیک

جهت گزینش رستوران های کشور و 
معرفی به مردم در فضای مجازی 

+ بیمه بدنه

بی بی سی فارسی

ë 
تصمیم وزارت بهداشت ایران ذکر شده است.کرونا که در ایران به آن »پایان کرونا« می گویند دلیل این بستری مبتلایان به کرونا در نظر می گیرند. عدم توجه به مختلف همچنان تدابیر ویژه  بهداشتی و درمانی برای کرونایی اختصاص ندهند. این در حالی است که کشورهای آنها خواست دیگر بخش ویژه ای را برای بستری بیماران وزارت بهداشت ایران طی دستوری به بیمارستان ها از بخش های ویژه کرونا در بیمارستان های ایران تعطیل شد

ایران اینترنشنال 

ë 
درباره اسهال، تب هفت روزه و بیماری هایی از این دست، دولت ایران در تلاش است با ارسال پیام های تهدیدآمیز ایرانی ها در چنبره بی توجهی دولت به کرونا

اسهال نگیرد هرچند اکثر اوقات یبس است.و صابون می شوید و همین امیر باعث شده هیچ وقت از دستشویی دست های خود را به مدت پنج دقیقه با آب کرد. برای مثال محمد بن سلمان هربار بعد از استفاده با رعایت بهداشت فردی می توان براحتی از آن جلوگیری این در حالی است که اسهال بسیار بیماری ساده ای است و بهداشتی حال حاضر ایران جلوه دهند.به صورت غیرمستقیم این بیماری را مهم ترین معضل »اسهال در کمین است« و شوخی با آن تلاش کردند با ارسال تصویر یک اتوبوس که روی بدنه آن نوشته شده نیروهای نیابتی دولت ایران در فضای مجازی از روز گذشته ذهن مردم ایران را از کرونا دور کند.
شبکه تلویزیونی منافقین 

ë نفر در مبادی مراکز بهداشتی مردم مشکوک به کرونا را از رژیم توتالیتر غیر مردمی با کارگذاشتن تیربار و تانک ضد آخرین روزهای رژیم در پیش است
روی نزدیک شدن به این مراکز باز می دارد. تانک  رد  که  حالی  در  شهروندان  این  از  یکی 

گفت:  ما  مجاهد  خبرنگار  به  بود  مشخص  کروناست  دستگیر می کنید و در سیاهچال می اندازید و است، صفر شده چون شما هرکسی را که مشکوک به اینها می گویند فوتی های کرونا صفر شده، بله، درست لباسش 
 

میشه یا نه. دفعه پیش که تانکی شد لباسم هرچی گفت: چه میدونم؟ برم بسابم ببینم این رد تانک پاک وی در پاسخ به این سؤال که حال چه  می خواهد بکند، می کشید.
وایتکس زدم نرفت.

من و تو 

ë 
سرکوب به دست آورده، چیزی است که در زمان حکومت یعنی چیزی را که دولت ایران با کلی هزینه و کشته و دوران اعلیحضرت که در آن کرونا نبود!و اجتماعی تحت عنوان قرنطینه، تازه ایران می شود مثل دلار هزینه، چند صدهزار کشته، سلب آزادی های فردی در صورت اثبات ادعای دولت ایران، بعد از میلیون ها زدن با کرونا، اعلام کند دیگر کرونا کشته نمی گیرد.دولت ایران تلاش می کند بعد از دو سال و نیم سر و کله مردم ایران در حسرت روزهای اعلیحضرت

محمدزاده و فرشته حسینی در کن ببینید!در همین باره گزارش سانیا و آریا را درباره بوسه نوید اعلیحضرت براحتی وجود داشت.
سانیا جون، در خدمتیم.

 واکنش رسانه های مختلف
به پایان کرونا در ایران

رد تانک روی بدن 
یک کرونایی

محمدرضا شهبازی

ë به بقیه شهرها هم به صورت مساوی، هیچی پزشک تعلق ۱0 تا و به صورت مساوی به شهرهای بزرگ هرکدام یکی و چطوری؟ یعنی این طوری که به صورت مساوی به تهران طور مساوی بین همه شهرهای کشور پخش می کردند یعنی خارج است دیگر(. البته که این پزشک های وارداتی را به که پزشک هم از خارج وارد می کردند حتی )خُــب هند هم خیلی به سلامتی و اینهای مردم اهمیت می دادند تا جایی دودمان پهلوی همان طور که از »دود«شان معلوم است، خدمات پزشکی در دوره پهلوی
دیدن شاه، در حال انداختن نانوا توی تنور نانوایی، راحت تر هیچ، شست پای خدمات را هم به مردم ارائه نمی دادند و بیمارستان موجود هم با همه امکانات، کلیه خدمات که هم کمابیش با همین فرمول مترقی توزیع می شد. یکی دوتا خارجی تعلق می دادند. بقیه امکانات پزشکی و بهداشتی بقیه جاهای شهر باز هم به صورت مساوی هیچی پزشک در خود تهران هم به صورت مساوی به بالای شهر ۱0 تا و به می گرفت. 

چو آهنگ رفتن کند جان پاک/ چه بر تخت]بیمارستان[ کاریکاتور مجله توفیق)۱34۱( می بینید، پهلوی اعتقاد داشت: را از مرده شوی خانه قبرستان امضا کنند. همان طور که در همراهان می توانستند با خودکار بیک، برگ ترخیص بیمار  قیمت خودکار بیک هم بدون تغییر مانده بود و همه از پیدا کردن تخت در بیمارستان بود.
می گذاشتند و دامن آب رفته می پوشیدند، ارائه می شد که به »نرس«هایی که از این کلاه نصفه های سفید روی سرشان در برخی بیمارستان ها خدمات پرستاری و مراقبتی توسط من نمی دانم دیگر چه می خواستیم؟ هان؟! آهان! راستی مُردن، چه روی خاک ]کوچه[. 

ما و شما ربطی نداشت.

 رئیس جمهور با اشاره به برخی گلایه های مردمی به وزیر کار دستور داد
 با تعیین یک تیم کاری بسرعت شرایط افراد جامانده از یارانه بررسی شود
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با طرح سازمان ملل، ترکیه به عنوان کشوری بی طرف در نبرد شرق اروپا 
میزبان وزیر خارجه روسیه شد تحلیلی بر فهم رسانه ای جریان تجدیدنظرطلب 

 

مذاکره برای حل بحران جهانی غذااز بیانات رهبر معظم انقلاب
تناقضات حقوق بشر غربی

6
4

تجاری اوکراین از سواحل این کشور بود.نشستی که مهم ترین خروجی آن شرط مسکو برای عبور کشتی های »سرگئی لاوروف«، وزیر خارجه و مقامات دفاعی روسیه به آنکارا شد؛ وساطت در حل بحران صادرات غلات از دریای سیاه، بهانه سفر دو روزه جدی شدن بحران غذا در جهان و مأموریت سازمان ملل به ترکیه برای 

بیان چرایی این فاصله گذاری به رفتار و منش متناقض سیاستمداران و در تفکر و سبک زندگی میان اسلام و غرب قائل بودند، پرداختند و در ایشان در بخشی از بیانات شان به مرز و فاصله ای که حضرت امام)ره( رهبر انقلاب در مراسم سالگرد رحلت امام خمینی)ره( در جوار مرقد 
روشنفکران غربی اشاره کرده …

از حکومت غیرمردمی به حکمرانی مردمیچگونه دولت می تواند سیاست را تبدیل به عرصه فعالیت عمومی کند؟

و  اکنون در چهل  که  اسامی  انقاب  مردمی چهار دهه از پیروزی انقاب اسامی نشان دهنده اساسی خود مطرح کرده است. گذشت بیش از مردمی سازی دولت را به مثابه یکی از اهداف مردمی به رهبری امام خمینی )ره( بوده، از آغاز این انقاب که با هویت اسامی و حاصل حرکت بار در ایران به تأسیس دولت مردمی انجامید. سومین سالگشت آن به سر می بریم، نخستین پیروزی  در  اسامی  جمهوری  نظام  بار در نظام سیاسی و انتخاب رئیس جمهور، به عنوان به رسمیت شناختن حق جمهور مردم در تأسیس دولت و انتخاب کارگزاران آن است؛ این نظام با کردن دولت به مفهوم مشارکت مردم در تأسیس موفقیت  ابتنای دولت قرار داده است. با وجود این، بازخوانی تجربه تاریخ ایران، بنیان دولت را بر رأی مستقیم مردم بالاترین مقام اجرایی کشور، نخستین  به مفهوم  اسامی مهمی دارد. بررسی کارنامه دولت های برآمده »خدمتگزاری به مردم«، حکایت از نارسایی های بر ایده »صاحب حق بودن مردم« و در نتیجه مردمی سازی دولت  جمهوری  نظام  در  مردم  انتخاب  تبیین این مهم، نیازمند اشاره ای گذرا به مفهوم مردم در آن، یکی از این عوامل به حساب می آید. دیدگاه نگارنده، غفلت از امر حکمرانی و نقش اندک، تنها به یک عامل مهم اشاره می کنیم. از نیازمند پژوهش گسترده ای است؛ اما در این مجال عوامل ناکامی دولت ها در مردمی سازی دولت، روبه رو شده است. بررسی آسیب پدید آمده و فهم فرایندی، مردمی سازی دولت ها با آسیب جدی تنها در این رابطه یک سویه ارائه کرده اند. در چنین صاحب حق یک سویه پنداشته، عملکرد خود را ایده و صاحب حق بودن مردم، دولت ها خود را صورت گرفته است، با کمرنگ شدن تدریجی مردمی سازی دولت، التفاتی درخور و شایسته بویژه در دولت های نخستین، به این مفهوم از از ایده مذکور است. اگرچه در برخی از دولت ها، نشان دهنده فاصله گرفتن تدریجی این دولت ها از 
مثابه توجه به شاخص های مفهوم حکمرانی را مشاهده مردمی« است. اگرچه می توان در متون کاسیک مهمی از مفهوم »حکومت« به مفهوم »حکمرانی ادبیات سیاسی در دوران معاصر شاهد چرخش »حکمرانی مردمی« است. به  حکمرانی  اما  معاصر  دوران  در  دوران حکمرانی به مثابه »فعالیت عمومی ناظر مفهومی مدرن مورد توجه قرار گرفته است. در این کرد، 

فعالیت عمومی« و نه به مثابه حکومت را نشان نامگذاری ها به وضوح تأکید بر »سیاست به مثابه حکمرانی کارآمد مورد شناسایی قرار می گیرد. این صورت برخورداری از شاخص های مذکور به عنوان حکمرانی خوب و شایسته نامگذاری می شود، یا در شاخص های خاصی همراه شود، حکمرانی با عنوان اهمیت بیشتری پیدا می کند. چنانچه حکمرانی با برابر نوع حکومت و ساختار آن، چگونگی حکمرانی دارد، چگونگی حکمرانی است. به همین دلیل در بهزیستی زندگی سیاسی اجتماعی مردم اهمیت دارند. بر اساس این مفهوم، آنچه در بهروزی و تعیین کننده ای در تنظیم زندگی سیاسی اجتماعی عمومی« در نظر گرفته شده است؛ قوانینی که نقش به فرایند وضع قوانین الزام آور معطوف به اقتدار 
حکمرانی مردمی دانست. با توجه به اهمیت اقتدار عمومی، زاویه، چرخش از حکمرانی غیرمردمی به حکمرانی را فراهم ساخته، می توان چرخش دوم را از این به نقش مردم، زمینه طرح »حکمرانی مردمی« مردم نیز صاحب نقش دانسته می شوند. توجه حکومت و حکمرانان نخواهد شد و در کنار آنان، گیرند، دیگر حکمرانی صرفاً ناظر به فعالیت که مردم نقش اصلی در چنین فعالیتی را برعهده می تواند از سوی مردم نیز صورت گیرد. در صورتی عمومی مورد توجه قرار می گیرد، این فعالیت حکمرانی، سیاست به مثابه فعالیت ناظر به اقتدار ساخته است. به دیگر سخن، از آنجا که در مفهوم توجه به نقش مردم در حکمرانی را نیز فراهم طرح این مفهوم در ادبیات سیاسی جدید، زمینه می دهد. به  غیرمردمی  حکمرانی  از  مردم در حکمرانی، سرمایه اجتماعی مورد نیاز فراهم خواهد ساخت. به دیگر سخن، با مشارکت مردمی بی تردید موجبات ارتقای اقتدار عمومی را چرخش 

نتیجه  در  شده،  تقویت  جامعه  در  به کارآمدی حکومت نیز افزایش می یابد.حکمرانی  حکومت  »از  چرخش  نگارنده،  نگاه  این امر به لحاظ نظری مستلزم طرح مفاهیم بسیار عرصه های گوناگون فعالیت عمومی، مردمی شود. دولت به معنای واقعی، آنگاه تحقق می یابد که مؤثرتری در این زمینه خواهد داشت. مردمی سازی مشارکت آنان در فعالیت ها و عملکردها نقش در مردمی سازی دولت دارد، چنین می نماید که روی کار آوردن کارگزاران دولت نقش بسیار مهمی حکمرانی نشان می دهد؛ اگرچه مشارکت مردم در دیگر ضرورت دخالت و مشارکت مردم را در امر فعالیت ناظر به اقتدار عمومی بوده، از سوی سویی بیانگر اهمیت توجه به حکمرانی و در نتیجه در ایران فراهم ساخته است. این چرخش ها از را برای طرح دولت مردمی یا مردمی سازی دولت مردمی«، زمینه نظری و مفهومی بسیار مناسبی حکمرانی« و »از حکمرانی غیرمردمی به حکمرانی از 
قالب در عرصه اجتماع امکان پذیرتر می شود. مشارکت زندگی جمعی افزون شود، مردمی سازی دولت استوار است. به میزانی که مشارکت مردم در اداره مردمی« است. دولت مردمی بر اجتماع مردمی یکی از مؤلفه های نظری دولت مردمی، »اجتماع مهمی است. و در  به صورت نهادینه شده  دولت در عرصه اجتماع با مردمی سازی اجتماع روزمرگی رهایی بخشد؛ از این رو، مردمی سازی را به امور راهبردی معطوف سازد و دولت را از بی تردید، این واسپاری می تواند زمینه توجه دولت دولت در امر اجتماعی به مردم به حساب می آید. داوطلبانه، مهم ترین عامل واسپاری تصدی گری سمن ها و چه به صورت غیرنهادینه شده و به گونه مردم چه 

میسر می نماید.

چشم در برابر چشم
ایران در  واکنش به  سیاسی کاری آژانس فعالیت  تعدادی از دوربین  های فراپادمانی قطع کرد

رئیس سازمان انرژی اتمی: نه اتهامات را می پذیریم نه عقب نشینی می کنیم

استاد علوم سیاسی دانشگاه شهید بهشتیمنصور میراحمدی

صفحه 5 را بخوانید
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رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از  دست اندرکاران مراسم حج:

 بازگشایی حج 
بشارتی بزرگ است

  اختلاف میان شیعه و سنی از ترفند های انگلیسی هاست
  مطالبه ایران   از عربستان  تأمین امنیت زائران است

  رژیم صهیونیستی دولت هایی را که به سمت 
عادی سازی روابط با آن رفتند، استثمار می کند

 حضور وزیران کشور 
و  راه در محل حادثه

 سحرگاه چهارشنبه 
مسافربری  قطار 
یزد در   - مشهد 
محور   50 کیلومتر 
طبس پس از برخورد با یک دستگاه 
بیل مکانیکی از ریل خارج شد. در این 
حادثه هولناک 21 مسافر جان باخته و 

86 نفر مصدوم شدند.

ریل  اندوه

نما

ساعاتی پس از سانحه صورت گرفت

خروج قطار مشهد - یزد 21 کشته و 86 مصدوم درپی داشت

  رئیسی به وزرای کشور  و راه مأموریت داد علل خروج قطار از ریل را بررسی و با مقصرین برخورد کنند و همچنین 
 در تماس با استاندار خراسان جنوبی و یزد و فرماندار طبس پیگیر وضعیت مصدومان  این حادثه شد

صفحه 19 را بخوانید

دیروز  صبح  اسامی  انقاب  معظم  رهبر 
حج  دست اندرکاران  دیدار  در  )چهارشنبه( 
امسال، حج را ستون زندگی انسان و دربردارنده 
پیام ها و درس های مهمی برای ابعاد مختلف 
زندگی فردی و اجتماعی انسان دانستند و بر لزوم 
تأمین امنیت همه زائران بویژه زائران ایرانی 
به عنوان مطالبه جدی جمهوری اسامی از دولت 

میزبان تأکید کردند.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی دفتر مقام 
معظم رهبری، ایشان حج را برنامه مدبرانه 
الهی با زوایا و ابعاد و گستره ای متفاوت از سایر 
برنامه های دینی خواندند و گفتند: قرآن کریم 
حکمت حج را در یک جمله کوتاه »قیاماً للناس« 
بیان می کند. حج  بشر  زندگی   یعنی ستون 
در بردارنده تعالیم و تمرین هایی است که به 
بشر و نسل های پی در پی می آموزد چگونه ارکان 

زندگی خود را انتخاب کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای »تعلیم همزیستی«، 
امور  و  گناهان  از  »اجتناب  و  »ساده زیستی« 
جمله  از  را  مراقبت«  نیازمند  اما  دسترس  در 
درس های مهم حج برشمردند و در بیان چند 
توصیه افزودند: همه حجاج و همچنین مسئولان 

حج قدر این نعمت بزرگ را بدانند و قدردانی 
آن هم عبارت است از نیت قربت برای خداوند 
و انجام امور به صورت محکم، متقن و همراه با 

ابتکار.
ایشان حجاج را به ایجاد آمادگی درونی برای 
این سفر معنوی بسیار مهم و پرهیز از امور 
مؤکد  سفارش  بازارگردی  همچون  ناپسندی 
کردند و گفتند: سوغاتی واقعی سفر حج، قرائت 
قرآن، نماز و طواف در مسجدالحرام است و نباید 

وقت گرانبها را برای کارهای بیهوده هدر داد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به اینکه 
حج مظهر اتحاد امت اسامی است، گفتند: باید 
همه تاش به کار گرفته شود تا هیچ خللی به 
موضوع اتحاد مسلمانان وارد نشود زیرا ایجاد 
اختاف بخصوص اختاف میان شیعه و سنی از 

ترفندهای انگلیسی ها است.
انقاب اسامی، تماس های خوب و  رهبر 
روشنگرانه با زائران کشورهای دیگر و استفاده از 
قرآن و قُــرّاء خوب را از جمله زمینه های افزایش 
اتحاد برشمردند و با تأکید بر اینکه صهیونیست ها 
بای فوری و نقد جهان اسام هستند، افزودند: 
افشای توطئه و طراحی صهیونیست ها از کارهای 

و  عربی  دولت های  و  است  حج  در  ضروری 
غیر عربی که برخاف خواست ملت ها و برای 
خواست امریکا، به سمت عادی سازی روابط با 
رژیم صهیونیستی رفته اند، بدانند این نشست 
و برخاست ها هیچ نتیجه ای نخواهد داشت جز 

استثمار آنها به وسیله رژیم صهیونیستی.
حضرت آیت الله خامنه ای به وظایف سنگین 
دولت میزبان و لزوم عمل این دولت بر اساس 
مصالح دنیای اسام نیز اشاره کردند و گفتند: 
تأمین امنیت همه زائران بویژه زائران ایرانی 
و جلوگیری از تکرار فجایع گذشته و همچنین 
تجدید نظر در افزایش هزینه ها، از مطالبات 

جدی جمهوری اسامی است.
ایشان در پایان از مسئولان حج درخواست 
کردند موضوع کاهش ایام حج را در دستور کار 

خود قرار دهند و برای آن راه حلی بیابند.
حجت الاسام  دیدار،  این  ابتدای  در 
والمسلمین نواب نماینده ولی فقیه در امور حج 
و زیارت و آقای حسینی رئیس سازمان حج و 
زیارت گزارشی از تدارکات و برنامه های در نظر 
گرفته شده برای برگزاری مراسم حج امسال را 

بیان کردند.

 هشدار وزارت امنیت داخلی امریکا 
درباره تشدید ناآرامی ها در این کشور

بر اساس نظرسنجی گالوپ 83 درصد امریکایی ها از وضعیت ایالات متحده ناراضی هستند

6۷ درصد »طلاق ها«  در خانواده های  بدون فرزند رخ می دهد

 روی خوش »طلاق « 
به خانواده های 2نفره 

»ایران« اثر توسعه نیافتگی حمل و نقل ریلی در حوادث راه آهن را بررسی می کند

عقب ماندگی راه آهن از قطار توسعه
آغاز شناسایی 
مالیات گریزها

 دولت
 گوی سبقت را از 

دلالان گندم ربود

مشاغل به سمت 
زنانه شدن 

می رود

 تهران 
در مضیقه آبی

 نفت
 121 دلار شد

سازمان مالیاتی کشور اعلام کرد

گزارش »ایران« از برنامه های 
رسیدن به خودکفایی

گزارش »ایران« از سهم زنان 
دربازار کار کشور

کاهش 32 درصدی بارش های 
تهران نسبت به متوسط بلندمدت

تداوم روند افزایشی قیمت 
نفت خام

 شرکت های دانش بنیان 
 حلقه  اصلی اتصال بانوان

 و اشتغال هستند

افزایش چشمگیر نرخ خرید تضمینی 
گندم در ابتدای سال جاری توسط هیأت 
دولت را شاید بتوان یکی از مهم ترین 
دستاوردهای دولت سیزدهم در مسیر 
خودکفایی تولید گندم و امنیت غذایی 
برای کشور قلمداد کرد. نرخ خرید 
 تضمینی گندم برای سال 1۴01 مبلغ 
11هزار و 500 تومان تعیین شد درحالی 
که این رقم برای سال زراعی گذشته 
معادل 5 هزار تومان به ازای هر کیلوگرم 

قیمت گذاری شده بود.

قیمت نفت خام در بازارهای جهانی در 
پی انتظار کاهش سطح ذخیره سازی های 
نفت خام امریکا افزایش یافت و روز 
گذشته از مرز روانی 120 دلار برای هر 
بشکه بالاتر رفت، به طوری که در زمان 
تنظیم این گزارش هر بشکه نفت خام 
و دلار  قیمت 121  در  برنت   شاخص 

 60 سنت معامله می شد.

دبیر مرکز مطالعات جمعیت با اشاره به اینکه براساس 
آمارهای رسمی کشور بیش از ۴۷درصد طاق ها در ۵سال 
نخست زندگی مشترک زوجین اتفاق می افتد، گفت: 
۶۷درصد طاق ها در خانواده های بدون فرزند رخ می دهد. 
صالح قاسمی با اشاره به اینکه براساس آمارهای رسمی 
کشور بیش از ۴۷درصد طاق ها در ۵سال نخست زندگی 
مشترک زوجین اتفاق می افتد به ایسنا گفت: هر زمان نرخ 
فرزندآوری کمتر بوده، نرخ طاق بیشتر است و هر زمان 

نرخ  فرزندآوری بیشتر بوده نرخ طاق کمتر است. وی با 
اشاره به نتایج یک مطالعه انجام شده درخصوص رابطه 
میان طاق و فرزندآوری اظهار کرد: ۶۷درصد طاق ها در 
خانواده های بدون فرزند اتفاق می افتد. 22درصد طاق ها 
در خانواده های صاحب یک فرزند، ۹درصد طاق ها 
در  طاق ها  ۳درصد  و  2فرزند  دارای  خانواده های  در 

خانواده های دارای سه فرزند و بیشتر اتفاق می افتد..

 رئیسی در گفت وگوی تلفنی با پوتین: ما به تعهدات خود در توافق هسته ای 
عمل کرده ایم، اکنون زمان تصمیم گیری امریکاست

ایران در  واکنش به  سیاسی کاری آژانس، فعالیت  
تعدادی از دوربین  های فراپادمانی راقطع کرد

 رئیس سازمان انرژی اتمی:
 نه اتهامات را می پذیریم نه عقب نشینی می کنیم

چشم در برابر چشم
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